COPPA ITALIA &
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/«%. / MM@/ ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ2 Circuito del Sele 1,345 km
Prefinale 17/11/2018 15:00
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:05:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 53.386 +5.130 15:06:02.959 3 49.323 +0.764 15:07:42.897
(102) LOMBARDO ANGELO 2 49.508 +1.252 15:06:52.467 4 48.939 +0.380 15:08:31.836
1 51.565 +3.431 15:06:00.286 3 48.994 +0.738 15:07:41.461 5 48.908 +0.349 15:09:20.744
2 49.209 +1.075 15:06:49.495 4 48.873 +0.617 15:08:30.334 6 48.705 +0.146 15:10:09.449
3 48.757 +0.623 15:07:38.252 5 48.918 +0.662 15:09:19.252 7 48.631 +0.072 15:10:58.080
4 48.467 +0.333 15:08:26.719 6 48.948 +0.692 15:10:08.200 8 48.661 +0.102 15:11:46.741
5 48.470 +0.336 15:09:15.189 7 48.383 +0.127 15:10:56.583 9 48.714 +0.155 15:12:35.455
6 48.329 +0.195 15:10:03.518 8 48.381 +0.125 15:11:44.964 10 48.612 +0.053 15:13:24.067
7 48.302 +0.168 15:10:51.820 9 48.526 +0.270 15:12:33.490 11 48.572 +0.013 15:14:12.639
8 48.224 +0.090 15:11:40.044 10 48.410 +0.154 15:13:21.900 12 48.623 +0.064 15:15:01.262
9 15:12:28.178 1 48.288 +0.032 15:14:10.188 13 48.669 +0.110 15:15:49.931
10 48.273 +0.139 15:13:16.451 12 48.464 +0.208 15:14:58.652 14 15:16:38.490
11 48.392 +0.258 15:14:04.843 13 15:15:46.908
12 48.195 +0.061 15:14:53.038 14 48.548 +0.292 15:16:35.456 (108) BORGIA GIANMARIA
13 48.468 +0.334 15:15:41.506 1 53.677 +3.798 15:06:03.612
14 48.626 +0.492 15:16:30.132 (111) MOLLO CIRO 2 51.191 +1.312 15:06:54.803
1 52.132 +3.833 15:06:01.702 3 50.651 +0.772 15:07:45.454
(132) MUSIO LUIGI 2 50.180 +1.881 15:06:51.882 4 50.752 +0.873 15:08:36.206
1 51.906 +3.660 15:06:01.503 3 48.870 +0.571 15:07:40.752 5 50.398 +0.519 15:09:26.604
2 49.940 +1.694 15:06:51.443 4 49.328 +1.029 15:08:30.080 6 50.493 +0.614 15:10:17.097
3 48.855 +0.609 15:07:40.298 5 48.695 +0.396 15:09:18.775 7 50.277 +0.398 15:11:07.374
4 48.724 +0.478 15:08:29.022 6 48.863 +0.564 15:10:07.638 8 50.560 +0.681 15:11:57.934
5 48.463 +0.217 15:09:17.485 7 48.691 +0.392 15:10:56.329 9 50.127 +0.248 15:12:48.061
6 48.430 +0.184 15:10:05.915 8 48.389 +0.090 15:11:44.718 10 50.490 +0.611 15:13:38.551
7 15:10:54.161 9 48.657 +0.358 15:12:33.375 11 50.114 +0.235 15:14:28.665
8 48.360 +0.114 15:11:42.521 10 15:13:21.674 12 50.246 +0.367 15:15:18.911
9 48.354 +0.108  15:12:30.875 1 48.302 +0.003  15:14:09.976 13 15:16:08.790
10 48.281 +0.035 15:13:19.156 12 48.538 +0.239 15:14:58.514 14 50.517 +0.638 15:16:59.307
11 48.469 +0.223 15:14:07.625 13 48.492 +0.193 15:15:47.006
12 48.680 +0.434 15:14:56.305 14 48.666 +0.367 15:16:35.672
13 48.294 +0.048 15:15:44.599
14 48.313 +0.067 15:16:32.912 (105) GENTILE SALVATORE
1 52.096 +3.616 15:06:01.208
(103) FUSCO GIUSEPPE 2 49.718 +1.238 15:06:50.926
1 53.662 +5.541 15:06:02.213 3 49.552 +1.072 15:07:40.478
2 50.012 +1.891 15:06:52.225 4 49.197 +0.717 15:08:29.675
3 48.892 +0.771 15:07:41.117 5 48.979 +0.499 15:09:18.654
4 48.686 +0.565 15:08:29.803 6 49.782 +1.302 15:10:08.436
5 49.196 +1.075 15:09:18.999 7 48.592 +0.112 15:10:57.028
6 48.895 +0.774 15:10:07.894 8 48.803 +0.323 15:11:45.831
7 48.297 +0.176 15:10:56.191 9 48.505 +0.025 15:12:34.336
8 48.326 +0.205 15'11:44.517 10 48.717 +0.237 15:13:23.053
9 48.217 +0.096 15:12:32.734 1 48.574 +0.094 15:14:11.627
10 48.249 +0.128 15:13:20.983 12 48.638 +0.158 15:15:00.265
1 48.195 +0.074 15:14:09.178 13 15:15:48.745
12 15:14:57.299 14 48.757 +0.277 15:16:37.502
13 48.370 +0.249 15:15:45.669
14 48.237 +0.116 15:16:33.906 (173) TANCREDI ROCCO
1 53.479 +5.218 15:06:03.322
(133) TELLONE PASQUALE 2 49.781 +1.520 15:06:53.103
1 51.434 +3.024 15:06:00.574 3 49.076 +0.815 15:07:42.179
2 49.333 +0.923 15:06:49.907 4 48.991 +0.730 15:08:31.170
3 48.945 +0.535 15:07:38.852 5 48.643 +0.382 15:09:19.813
4 48.701 +0.291 15:08:27.553 6 48.831 +0.570 15:10:08.644
5 48.736 +0.326 15:09:16.289 7 48.603 +0.342 15:10:57.247
6 48.547 +0.137 15:10:04.836 8 49.270 +1.009 15:11:46.517
7 48.457 +0.047 15:10:53.293 9 48.515 +0.254 15:12:35.032
8 15:11:41.703 10 15:13:23.293
9 48.614 +0.204 15:12:30.317 11 48.562 +0.301 15:14:11.855
10 48.490 +0.080 15:13:18.807 12 48.646 +0.385 15:15:00.501
1 48.541 +0.131 15:14:07.348 13 48.564 +0.303 15:15:49.065
12 49.740 +1.330 15:14:57.088 14 48.630 +0.369 15:16:37.695
13 48.921 +0.511 15:15:46.009
14 48.429 +0.019 15:16:34.438 (125) CANDELA MICHELE
1 54.040 +5.481 15:06:03.786
(104) MIZZONI MIRKO 2 49.788 +1.229 15:06:53.574
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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